

# Snavmatik Soru Bankas v4

Snavmatik® Soru Bankas Yönetim Program Snavmatik® Soru Bankas Yönetim Program, çok kullanımlı bir soru bankası yönetim aracıdır. Bu program yardımıyla kullanıcılar çok sayıda ve bir çok alana ait ve farklı tiplerdeki (çoktan seçmeli, klasik, bölük doldurma vs.) sorular gelimi bir editör ile düzenleyerek, sınıflandırılmış bir veritabanında tutabilirler. Snavmatik®, oluşturulan soru bankası içerisindeki sorulardan bir çok ekilde testler üretmeyi ve bu sorular verimli bir ekilde kullanılmaya salar. Bu sayede kullanıcı bir sorunun metnini sadece bir kez girer ve değişik amaçlar için tekrar tekrar kullanır. [Daha fazla bilgi](#)

# Snavmatik Ölçme Değerlendirme v4

Snavmatik® Ölçme Değerlendirme Program çok kullanımlı bir test ölçme ve değerlendirme programıdır. Bu program yardımıyla kullanıcılar çeşitli tiplerdeki testleri değerlendirip test sonuçlarını, öğrenci başarı analizlerini ve madde analizlerini çıkarabilir, ileride geçmişe yönelik değerlendirmeler yapmak amacıyla saklayabilirler. Snavmatik® Ölçme Değerlendirme programı, öğretim yılı boyunca sürekli test değerlendirmek zorunda olan öğretim kurumlarının öğrenci başarı izleme işlevlerini verimli, kolay ve hızlı bir ekilde yerine getirmelerini salar. Snavmatik® çoktan seçmeli sınavlar için değerlendirmeler yapmak yanında, bilgisayar ortamında öğrencilerin sınavına veya laboratuvarında kendilerini denemeleri için de kendi veritabanının kullanımına olanak tanır. (Snavmatik® İnternet Modülü kullanıcılar için geçerlidir.) [Daha fazla bilgi](#)

# Snavmatik İnternet Modülü v4

Snavmatik® İnternet Modülü, soru bankası ve ölçme değerlendirme yazılımları ile aynı veritabanı üzerinde çalışarak Snavmatik® alt yapısından daha fazla kullanıcınn yararlanması salayan bir web uygulamasıdır. [Daha fazla bilgi](#)

# JWord v3

JWord Java için geliştirilmiş bir zengin metin editörüdür. Java Swing uygulamalarına ekleyebileceğiniz bu editör gelimi özellikleri sayesinde Java ve web uygulamaları destekleyecektir. RTF, ODF, XML ve XHTML gibi formatlarla çalışabilen bir editör ile uygulamaları zenginleştirmek istiyorsanız JWord ideal bir çözüm olacaktır. [Daha fazla bilgi](#)

# IRun RTF Converter

IRun Word, WordPerfect gibi RTF biçiminde dosya üretebilen programlarda yazdığınız dokümanları kolayca web sayfalarına (HTML, XML) dönüştürmenizi salayan bir araçtır. DLL arayüzü sayesinde bu yazılım kendi uygulamalarına ekleyebilirsiniz. [Daha fazla bilgi](#)

Last modified on 2016-04-22 by admin